PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

/mglf

PORTARIA GP Nº 645/2012                                           São Luís, 10 de julho de 2012

A EXECELENTÍSSIMA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Adiar, ad referendum do Tribunal Pleno, as férias do

Excelentíssimo Senhor AMERICO BEDÊ FREIRE, Desembargador do Trabalho,
referentes ao 2º período de 2012, marcadas anteriormente para o período de 16/07 a
14/08/2012, a fim de serem usufruídas oportunamente.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAUJO

 e
m

 1
0
/7

/2
0
1
2
 1

7
:5

9
:5

2
 -

 N
º

d
e
 c

o
n
tr

o
le

:
2
2
9
4
 -

 V
a
lid

a
ç
ã
o
 d

e
 a

s
s
in

a
tu

ra
:

0
1
L
9
G

U
M

O
H

2
.B

J
G

A
9
J
L
Z

F
Y

.3
V

6
S

F
G

4
Y

G
P

.A
X

4
D

G
2
R

IY
6

A
s
s
in

a
d
o
 D

ig
it
a
lm

e
n
te

 (
L
E

I
1
1
.4

1
9
/2

0
0
6
)

p
o
r

IL
K

A
 E

S
D

R
A

 S
IL

V
A

 A
R

A
U

J
O

 (
M

a
t:

 3
0
8
1
6
6
6
3
)